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Kombinera och sammanfoga PDF-filer utan problem 



Din bästa lösning för att kombinera PDF-filer
När du arbetar med dina uppgifter producerar du ofta flera PDF-filer. Ibland kan dessa filer innehålla relaterat innehåll som är mer praktiskt att hålla på ett ställe. Med PDF Extra har du allt du behöver för att kombinera och slå samman flera PDF-filer till en.
Gratis nedladdning










Dra och släpp för att kombinera filer
Med sitt enkla och lättillgängliga användargränssnitt är PDF Extra det enklaste verktyget för att kombinera PDF-filer. Dra och släpp bara de filer du vill ha i kombinationsverktygets område eller förhandsgranska och flytta hela filer till rätt plats i den nya PDF-filen.
Gratis nedladdning




Omorganisera sidor
Sätt ihop PDF-sidor i vilken ordning du vill. Lägg till, ta bort, flytta eller rotera sidor för att skapa lättöverskådliga PDF-filer som är så komplexa som du vill att de ska vara.
Gratis nedladdning









Säker sammanslagning av PDF-filer
PDF Extras PDF combiner fungerar med lösenordsskyddade filer. När den är klar kan du skydda den nya PDF -filen och dela den med andra för visning eller kommentarer.
Gratis nedladdning




Dela upp dokument
Dela upp din PDF i enskilda sidor eller extrahera specifika sidor för att skapa ett nytt PDF-dokument. Du kan också välja ett intervall av flera sidor.
Gratis nedladdning





Varför användare föredrar vår PDF combiner


PDF Extras combiner gör filhanteringen enkel. Programvaran fokuserar på de PDF-redigeringsverktyg som de flesta använder och har ett enkelt och praktiskt användargränssnitt som alla kan förstå direkt. PDF Extra är flexibelt för alla branscher och tillräckligt kraftfullt för att redigera alla PDF-dokument, så att du kan fokusera mer på ditt arbete och mindre på de verktyg du använder för att få det gjort.

GRATIS NEDLADDNING


Vanliga frågor och svar
Vad används PDF combiner till?

PDF-filkombinatorn är ett användbart verktyg för alla som redigerar och skapar innehåll i PDF-format. Oavsett om det är en lista med dokument som delas mellan teammedlemmar, specifika kapitel från en skönlitterär bok, skannade sidor från flera källor eller någon annan typ av PDF, kan du enkelt samla in och organisera detta och mycket mer i ett enda dokument. Du kan sedan optimera filen ytterligare genom att ändra PDF-sidordningen och ta bort onödigt extramaterial med PDF combiner.


Vilka funktioner har PDF combiner?

Med verktyget för att kombinera PDF-filer kan du göra mycket mer än att bara slå ihop två eller flera PDF-filer. När du har slagit ihop filerna kan du fortsätta att bläddra bland sidorna och ta bort, lägga till eller flytta runt sidor tills du är nöjd med slutresultatet. Combiner to PDF är ett komplett verktyg för att slå samman flera PDF-filer och är också perfekt för att organisera sidorna i den nyligen kombinerade filen.


Vilka är fördelarna med PDF combiner jämfört med verktyg för att sammanfoga filer online?

Det finns gott om kostnadsfria PDF combiner som låter dig sammanfoga filer online. Detta kan verka som en snabb och kostnadsfri lösning för många användare som inte är oroliga för säkerheten för sina filer eller som bara behöver sammanfoga filer. PDF-kombinationsverktyget i PDF Extra fungerar helt offline, så dina filer är säkra på din lokala enhet. En annan fördel är att du kan organisera och hantera sidorna i den nyligen sammanslagna filen genom att antingen omorganisera, radera eller flytta runt dem hur du vill.


Sparar man utrymme genom att kombinera dokument?

Ja, det gör det! Det är faktiskt en av de främsta anledningarna till att företag av alla storlekar gör det. Dina filer blir också mycket lättare att läsa och navigera och du kommer att kunna mejla dem till dina vänner eller kollegor som en enda bilaga.


Hur kombinerar man skannade dokument till en PDF-fil?

Skannade PDF-filer skiljer sig inte på något sätt från vanliga filer. Med PDF Extra kan du dra och släppa valfritt antal skannade bilder direkt i PDF Combiner-fönstret. Du kan också flytta runt och förhandsgranska varje fil innan du kombinerar dem.


Hur kombinerar man Word-dokument till en PDF-fil?

Du kan enkelt slå samman två eller flera DOCX-filer, förutsatt att du först konverterar till PDF. För att säkerställa bästa möjliga konverteringsresultat för flerspråkiga dokument kommer du att bli ombedd att välja upp till tre språk som finns i dina filer. Observera att du måste prenumerera på vår Ultimate-plan för att kunna använda PDF Extras Word till PDF-konverterare.


Kan jag kombinera JPEG-filer i en PDF?

Du kan fritt sammanfoga flera PDF-filer och bilder till en enda fil, samt ändra deras ordning på ett sätt som bäst matchar ditt avsedda resultat.


Hur sammanfogar jag skyddade PDF-filer?

För att kombinera säkra filer måste du känna till deras lösenord i förväg. Om dina filer inte har några lösenord kan du med PDF Extra lägga till upp till två lösenord och kryptering enligt industristandard för att garantera deras säkerhet.




Få fler PDF-tips direkt från våra experter







Hur man kombinerar PDF-filer


5 uppenbara fördelar med att använda en PDF-kombinerare


Så organiserar du PDF-filer - 4 filhanteringstips som ökar din produktivitet


Hur man minskar filstorleken på en PDF-fil





Se vad mer du kan göra med PDF Extra
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Nästan klart!

Slutför installationen genom att klicka på din nerladdade fil 
och följa instruktionerna.


Klicka på den här filen för att börja installera PDF Extra















